
Oggetto: Ripresa attività didattica in presenza 

 

VISTA l’Ordinanza Regionale n.  
presenza dal 09/12/2020

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 53 del 07/12/2020
presenza degli alunni della Scuola dell
Speciali e/o con disabilità

L’applicazione dell’Ordinanza per 
attività didattiche in presenza 
09/12/2020. 

Ai genitori degli alunni interessati

Al Personale Docente interessato

ALBO PRETORIO Sito Web

attività didattica in presenza dal 09/12/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

l’Ordinanza Regionale n.  95 del 07/12/2020 di ripresa delle attività didattiche in 
dal 09/12/2020,  

Sindacale n. 53 del 07/12/2020 di ripresa delle attività didattiche in 
presenza degli alunni della Scuola dell’Infanzia e degli alunni con 
Speciali e/o con disabilità previa valutazione della Scuola; 

DISPONE 

Ordinanza per gli alunni frequentanti la Scuola dell’Infanzia e l
ività didattiche in presenza degli alunni con Bisogni Educativi Speciali e/o con disabilità dal 

 

 

Ai genitori degli alunni interessati 

Al Personale Docente interessato 

AL DSGA 

ALBO PRETORIO Sito Web 

ATTI 

 

delle attività didattiche in 

di ripresa delle attività didattiche in 
lunni con Bisogni Educativi 

Infanzia e la ripresa delle 
degli alunni con Bisogni Educativi Speciali e/o con disabilità dal 

 




		2020-12-08T10:45:14+0100
	VENTURA MARIA




